
Damenvergleichsschießen NDSB 2024
dem am 12.10.2024     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III - VI Seite: 1

Stand: 12.10.2024 16:32 Uhr Gesamt

1  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 941,6 Ringen

8009 Bolz, Gabriele 313,0
8008 Friedrichs, Brigitte 313,6
8007 Wegener, Vera 315,0

2  SE KSchV Segeberg I 928,5 Ringen

8035 Göttsch, Dörte 314,2
8033 Müller, Birga 303,1
8034 Riedel, Anne 311,2

3  OH KSchV Ostholstein I 911,5 Ringen

8101 Bausch, Lore 286,0
8082 Knaipp, Ina 310,5
8084 Salomon, Iris 315,0

4  KI KSchV Kiel I 886,4 Ringen

8057 Daniel, Sonja 287,4
8058 Magnussen, Heike 293,3
8056 Rohmert, Amelia 305,7



Damenvergleichsschießen NDSB 2024
dem am 12.10.2024     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III - VI Seite: 1

Stand: 12.10.2024 16:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8028 Philippsen, Ilse  PL KSchV Plön 105,7 105,4 105,1 316,2

2 8007 Wegener, Vera  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 105,1 104,4 105,5 315,0

3 8084 Salomon, Iris  OH KSchV Ostholstein I 105,6 105,1 104,3 315,0

4 8035 Göttsch, Dörte  SE KSchV Segeberg I 105,1 103,9 105,2 314,2

5 8008 Friedrichs, Brigitte  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 104,1 105,3 104,2 313,6

6 8009 Bolz, Gabriele  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 104,4 105,0 103,6 313,0

7 8034 Riedel, Anne  SE KSchV Segeberg I 102,8 103,7 104,7 311,2

8 8021 Kämper, Karin  PI KSchV Pinneberg 103,1 104,4 103,5 311,0

9 8020 Lohse, Christa  PI KSchV Pinneberg 104,0 104,0 102,9 310,9
10 8082 Knaipp, Ina  OH KSchV Ostholstein I 103,5 102,4 104,6 310,5
11 8019 Spieck, Heidi  PI KSchV Pinneberg 103,1 103,0 104,1 310,2
12 8040 Brodersen, Edith  IZ KSchV Itzehoe 104,0 102,5 102,0 308,5
13 8050 Mürmann, Waltraud  NF KSchV Nordfriesland 101,5 102,6 103,4 307,5
14 8056 Rohmert, Amelia  KI KSchV Kiel I 102,7 102,3 100,7 305,7
15 8033 Müller, Birga  SE KSchV Segeberg I 99,9 101,3 101,9 303,1
16 8029 Burmeister, Sonja  PL KSchV Plön 101,0 100,7 99,3 301,0
17 8062 Holst, Ute  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg 99,7 100,0 100,7 300,4
18 8044 Wrobel, Ursula  IZ KSchV Itzehoe 95,1 97,3 102,4 294,8
19 8058 Magnussen, Heike  KI KSchV Kiel I 98,6 96,6 98,1 293,3
20 8057 Daniel, Sonja  KI KSchV Kiel I 94,5 98,1 94,8 287,4
21 8101 Bausch, Lore  OH KSchV Ostholstein I 96,6 92,1 97,3 286,0
22 8091 Wentorf, Renate  HL KSchV Lübeck 91,8 90,5 96,0 278,3


